令和５年９月２９日

島中学校保護者様

                                   岐阜市立島中学校

                                    校長 辻 伸之

欠員職員の補充による教科担任の変更のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

さて、令和５年月９月１日（金）より英語科１名の欠員の状態が続いていましたが、令和５年

１０月２日（月）より、上野孝二講師が着任します。それに伴いまして、英語の授業等の教科担

任が変更となります。具体的には、以下の様になります。

 教科担任の変更に伴い、かがやき２学級担任の吉田圭伊子教諭が本来担当すべき教科を元に戻

します。

 校務分掌に関しても、担当を変更します。

 岐阜市立島中学校

担 当  教頭 長沼 正

連絡先  ２３２－４１４１

・上野講師が担当する学級 １年３組、１年４組、１年５組、１年６組、

いきいき学級（英語）、あすなろ教室（家庭科、社会）

・美化委員会  上野講師が担当します。上野講師のサポートを、加納張巨教諭が行います。

・タブレット活用 本来の担当である岡松教諭が担当します。

・小川教頭が担当した教科 社会     ・向田教諭が担当した教科 家庭科

・加納教諭が担当した教科 数学